12 km

Rajtszam

Né

12047

Né

12009

Né

12043
12051
12015
12033
12017

12044
12063
12065
12062
12061
12031
12058
12011

12059
12057
12036

Nem
Abszolut (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés

13-19 év

16 4
20-29 év

42 9
30-39 év

11 2

13 3

45 11

54 15

58 17
40-49 év

10 1

25 5

37 6

37 6

39 8

42 9

52 13

56 16
50-59 év

46 12

52 13

60 18

Korcsoport
szerinti
helyezés
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1. "Fuss és Segits" Jotékonysagi Futoverseny

Név

Pap Eszter

Briber Eva

Szekeres Mariann

Toth Zsuzsanna
Csapo-Priskin Klara
Fenesiné Markovics Néra
Latorcainé P6da Emese

Franko Csilla

Ignacz Marietta

Zétényi Szvetlana
Bogdanné Gondi Melinda
Vereska-Plavecz Andrea
Papp Zsuzsanna
Pényané S.Nagy Kata
Feketéné Simon Enikd

Palkéné Zambé Edit
Ramosné Botyanszki Edit
Bogdrné Varadi Irén

2021-10-16 Eredmények

Nem (N&/férfi)  Korcsoport
\[e} 13-19 év
\[e} 20-29 év
\[e} 30-39 év
NG 30-39 év
\[e} 30-39 év
NG 30-39 év
\[e} 30-39 év
\[e} 40-49 év
NG 40-49 év
\[e} 40-49 év
NG 40-49 év
\[e} 40-49 év
NG 40-49 év
\[e} 40-49 év
NG 40-49 év
NG 50-59 év
N6 50-59 év
NG 50-59 év

1. oldal, 6sszesen: 4

Osszesen

0:59:36

1:11:55

0:56:11
0:58:44
1:14:34
1:18:41
1:19:46

0:55:50
1:05:20
1:09:34
1:09:34
1:09:35
1:11:55
1:18:21
1:19:23

1:15:00
1:18:21
1:24:47

1. kor

0:14:18

0:18:10

0:14:02
0:14:26
0:18:24
0:19:34
0:20:06

0:14:01
0:17:17
0:18:20
0:17:10
0:17:10
0:17:36
0:19:26
0:20:01

0:18:09
0:19:26
0:21:07

2. kor

0:14:38

0:17:53

0:14:02
0:14:52
0:18:13
0:19:25
0:20:05

0:14:02
0:16:15
0:15:58
0:17:08
0:17:08
0:17:54
0:19:38
0:20:35

0:18:49
0:19:38
0:20:49

3. kor

0:15:27

0:18:04

0:14:04
0:14:37
0:18:41
0:19:47
0:20:06

0:14:04
0:16:04
0:17:28
0:17:28
0:17:29
0:18:00
0:20:06
0:19:17

0:19:14
0:20:06
0:21:11

PolarSport

12KM CEL

0:15:13

0:17:48

0:14:03
0:14:49
0:19:16
0:19:55
0:19:29

0:13:43
0:15:44
0:17:48
0:17:48
0:17:48
0:18:25
0:19:11
0:19:30

0:18:48
0:19:11
0:21:40



12 km

Rajtszam

Férfi

12045

Férfi

12041
12024
12056

Férfi

12034
12007
12049
12026
12004
12039
12029
12025
12067
12048
12010
12028

Férfi

12018
12019
12022
12042
12046
12014
12038
12016
12054
12003
12060
12020
12002
12027
12064
12030
12055
12066
12012
12013
12001

Férfi
12008
12005
12035
12037

Férfi

12050

Nem
Abszolut (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés
13-19 év
1 1
20-29 év
2 2
20 16
24 20
30-39 év
6 6
8 8
12 10
15 12
17 13
26 21
30 25
32 27
36 31
40 32
55 40
59 42
40-49 év
3 3
4 4
5 5
7 7
9 9
13 11
18 14
19 15
21 17
22 18
23 19
28 23
29 24
31 26
33 28
34 29
35 30
47 35
48 36
51 39
57 41
50-59 év
27 22
44 34
49 37
50 38
60+ év
41 33

Korcsoport
szerinti
helyezés
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1. "Fuss és Segits" Jotékonysagi Futoverseny
2021-10-16 Eredmények

Név

Karsai Gabor

Tarczali Levente
Dr. Tar Miklds
Boros Péter

Borbély Ferenc
Horvath Tamas
Szegf(i Gabor
Varga Zoltan
Verok Mildn
Teresan Péter
Virag Viktor

Dr. Simon Norbert
Végh Sandor
Licska Baldzs
Szak Déniel
Szirbucz Tamas

Gyoni Gabor
Petrovszki Attlia
Balastyak Péter
Babos Csaba
ErdGs Laszlé

Dr. Katona Csaba
Fruzsa Jozsef
Németh Szabolcs
Rota Ferenc
Sarkadi Gabor
Molnar Jézsef
Gajdacs Zsolt
Koteles Sandor
Keresztesi Janos
Okros Jozsef
Szabd Istvan
Szalai Gyorgy
Pall Krisztian
Malatyinszki Szilard
Rézsavolgyi Zoltan
Latorcai Gergely

Tar Krisztian

Mak Lészlo

Velkey Gabor Daniel
Bogar Zoltan

Hegeds Istvan

Nem (N&/férfi)

Férfi

Férfi
Férfi
Férfi

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

Férfi

2. oldal, 6sszesen: 4

Korcsoport

13-19 év

20-29 év
20-29 év
20-29 év

30-39 év
30-39 év
30-39 év
30-39 év
30-39 év
30-39 év
30-39 év
30-39 év
30-39 év
30-39 év
30-39 év
30-39 év

40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év
40-49 év

50-59 év
50-59 év
50-59 év
50-59 év

60+ év

Osszesen

0:40:21

0:49:34
1:02:19
1:05:19

0:52:20
0:54:17
0:56:49
0:59:15
1:00:33
1:05:21
1:06:17
1:06:37
1:08:59
1:11:05
1:19:21
1:23:40

0:50:08
0:50:44
0:51:01
0:54:07
0:54:54
0:58:44
1:01:16
1:01:54
1:02:53
1:03:03
1:03:25
1:06:00
1:06:13
1:06:28
1:07:23
1:07:33
1:07:49
1:15:43
1:16:00
1:16:37
1:19:45

1:05:42
1:11:57
1:16:12
1:16:13

1:11:11

1. kor

0:10:11

0:12:36
0:15:34
0:17:16

0:12:29
0:13:25
0:14:02
0:14:37
0:15:07
0:17:18
0:16:08
0:17:28
0:15:51
0:17:20
0:20:01
0:19:54

0:12:35
0:12:41
0:12:35
0:13:05
0:12:54
0:14:26
0:14:36
0:15:08
0:14:53
0:15:15
0:15:42
0:16:06
0:16:01
0:15:55
0:16:06
0:15:57
0:15:57
0:17:49
0:18:43
0:19:12
0:20:06

0:16:56
0:17:55
0:18:35
0:18:35

0:16:56

2. kor

0:10:04

0:12:33
0:15:35
0:16:14

0:12:52
0:13:45
0:14:17
0:14:55
0:15:01
0:16:14
0:16:39
0:16:41
0:17:39
0:18:02
0:20:32
0:20:43

0:12:27
0:12:46
0:12:52
0:13:34
0:13:37
0:14:38
0:15:24
0:15:14
0:16:00
0:15:45
0:15:45
0:16:39
0:16:43
0:16:53
0:16:39
0:16:45
0:16:50
0:18:16
0:18:28
0:19:14
0:20:04

0:16:30
0:17:50
0:18:49
0:18:48

0:17:23

3. kor

0:10:12

0:12:22
0:16:03
0:16:04

0:13:22
0:13:49
0:14:18
0:14:56
0:15:09
0:16:05
0:16:48
0:16:25
0:17:22
0:18:04
0:19:18
0:21:21

0:12:28
0:12:54
0:12:53
0:13:40
0:14:05
0:14:39
0:15:40
0:15:55
0:16:21
0:16:03
0:15:58
0:16:43
0:16:38
0:16:52
0:16:55
0:17:19
0:17:17
0:19:38
0:19:22
0:19:25
0:20:06

0:16:29
0:18:00
0:19:22
0:19:23

0:18:18

PolarSport

12KM CEL

0:09:54

0:12:03
0:15:07
0:15:45

0:13:37
0:13:18
0:14:12
0:14:47
0:15:16
0:15:44
0:16:42
0:16:03
0:18:07
0:17:39
0:19:30
0:21:42

0:12:38
0:12:23
0:12:41
0:13:48
0:14:18
0:15:01
0:15:36
0:15:37
0:15:39
0:16:00
0:16:00
0:16:32
0:16:51
0:16:48
0:17:43
0:17:32
0:17:45
0:20:00
0:19:27
0:18:46
0:19:29

0:15:47
0:18:12
0:19:26
0:19:27

0:18:34



12 km

Rajtszam

Né

12044
12043
12051
12047
12063
12062
12065
12061
12031
12009
12015
12059
12057
12058
12033
12011
12017
12036

Férfi

12045
12041
12018
12019
12022
12034
12042
12007
12046
12049
12014
12026
12004
12038
12016
12024
12054
12003
12060
12056
12039
12008
12020
12002
12029
12027
12025
12064
12030
12055
12067
12048
12050
12005
12066
12012
12035
12037
12013
12010
12001
12028

Nem
Abszolut (N&/férfi)

helyezés szerinti
helyezés
Abszolut
10 1
11 2
13 3
16 4
25 5
37 6
37 6
39 8
42 9
42 9
45 11
46 12
52 13
52 13
54 15
56 16
58 17
60 18
Abszolut
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
12 10
13 11
15 12
17 13
18 14
19 15
20 16
21 17
22 18
23 19
24 20
26 21
27 22
28 23
29 24
30 25
31 26
32 27
33 28
34 29
35 30
36 31
40 32
41 33
44 34
47 35
48 36
49 37
50 38
51 39
55 40
57 41
59 42

Korcsoport
szerinti
helyezés
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1. "Fuss és Segits" Jotékonysagi Futoverseny

Név

Franko Csilla

Szekeres Mariann

Toth Zsuzsanna

Pap Eszter

Igndcz Marietta
Bogdanné Gondi Melinda
Zétényi Szvetlana
Vereska-Plavecz Andrea
Papp Zsuzsanna

Briber Eva

Csap6-Priskin Klara
Palkéné Zambo Edit
Ramosné Botyanszki Edit
Pényané S.Nagy Kata
Fenesiné Markovics Néra
Feketéné Simon Enikd
Latorcainé Péda Emese
Bogérné Varadi Irén

Karsai Gabor
Tarczali Levente
Gyoni Gabor
Petrovszki Attlia
Balastyak Péter
Borbély Ferenc
Babos Csaba
Horvath Tamas
ErdGs Laszlé
Szegfli Gabor

Dr. Katona Csaba
Varga Zoltan
Verdk Milan
Fruzsa Jézsef
Németh Szabolcs
Dr. Tar Miklds
Rota Ferenc
Sarkadi Gabor
Molnar Jézsef
Boros Péter
Teresdn Péter
Tar Krisztian
Gajdécs Zsolt
Koteles Sandor
Virag Viktor
Keresztesi Janos
Dr. Simon Norbert
Okrés Jozsef
Szabd Istvan
Szalai Gyorgy
Végh Sandor
Licska Baldzs
Heged(s Istvan
Mak Laszlé

Pall Krisztian
Malatyinszki Szildrd
Velkey Gabor Déniel
Bogar Zoltan
Rézsavolgyi Zoltan
Szak Daniel
Latorcai Gergely
Szirbucz Tamas

2021-10-16 Eredmények

Nem (N&/férfi)  Korcsoport
NG 40-49 év
NG 30-39 év
NG 30-39 év
NG 13-19 év
NG 40-49 év
NG 40-49 év
NG 40-49 év
NG 40-49 év
NG 40-49 év
NG 20-29 év
NG 30-39 év
NG 50-59 év
NG 50-59 év
NG 40-49 év
NG 30-39 év
NG 40-49 év
NG 30-39 év
NG 50-59 év

Férfi 13-19 év
Férfi 20-29 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 20-29 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 20-29 év
Férfi 30-39 év
Férfi 50-59 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 30-39 év
Férfi 60+ év

Férfi 50-59 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 50-59 év
Férfi 50-59 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év

3. oldal, 6sszesen: 4

Osszesen

0:55:50
0:56:11
0:58:44
0:59:36
1:05:20
1:09:34
1:09:34
1:09:35
1:11:55
1:11:55
1:14:34
1:15:00
1:18:21
1:18:21
1:18:41
1:19:23
1:19:46
1:24:47

0:40:21
0:49:34
0:50:08
0:50:44
0:51:01
0:52:20
0:54:07
0:54:17
0:54:54
0:56:49
0:58:44
0:59:15
1:00:33
1:01:16
1:01:54
1:02:19
1:02:53
1:03:03
1:03:25
1:05:19
1:05:21
1:05:42
1:06:00
1:06:13
1:06:17
1:06:28
1:06:37
1:07:23
1:07:33
1:07:49
1:08:59
1:11:05
1:11:11
1:11:57
1:15:43
1:16:00
1:16:12
1:16:13
1:16:37
1:19:21
1:19:45
1:23:40

1. kor

0:14:01
0:14:02
0:14:26
0:14:18
0:17:17
0:17:10
0:18:20
0:17:10
0:17:36
0:18:10
0:18:24
0:18:09
0:19:26
0:19:26
0:19:34
0:20:01
0:20:06
0:21:07

0:10:11
0:12:36
0:12:35
0:12:41
0:12:35
0:12:29
0:13:05
0:13:25
0:12:54
0:14:02
0:14:26
0:14:37
0:15:07
0:14:36
0:15:08
0:15:34
0:14:53
0:15:15
0:15:42
0:17:16
0:17:18
0:16:56
0:16:06
0:16:01
0:16:08
0:15:55
0:17:28
0:16:06
0:15:57
0:15:57
0:15:51
0:17:20
0:16:56
0:17:55
0:17:49
0:18:43
0:18:35
0:18:35
0:19:12
0:20:01
0:20:06
0:19:54

2. kor

0:14:02
0:14:02
0:14:52
0:14:38
0:16:15
0:17:08
0:15:58
0:17:08
0:17:54
0:17:53
0:18:13
0:18:49
0:19:38
0:19:38
0:19:25
0:20:35
0:20:05
0:20:49

0:10:04
0:12:33
0:12:27
0:12:46
0:12:52
0:12:52
0:13:34
0:13:45
0:13:37
0:14:17
0:14:38
0:14:55
0:15:01
0:15:24
0:15:14
0:15:35
0:16:00
0:15:45
0:15:45
0:16:14
0:16:14
0:16:30
0:16:39
0:16:43
0:16:39
0:16:53
0:16:41
0:16:39
0:16:45
0:16:50
0:17:39
0:18:02
0:17:23
0:17:50
0:18:16
0:18:28
0:18:49
0:18:48
0:19:14
0:20:32
0:20:04
0:20:43

3. kor

0:14:04
0:14:04
0:14:37
0:15:27
0:16:04
0:17:28
0:17:28
0:17:29
0:18:00
0:18:04
0:18:41
0:19:14
0:20:06
0:20:06
0:19:47
0:19:17
0:20:06
0:21:11

0:10:12
0:12:22
0:12:28
0:12:54
0:12:53
0:13:22
0:13:40
0:13:49
0:14:05
0:14:18
0:14:39
0:14:56
0:15:09
0:15:40
0:15:55
0:16:03
0:16:21
0:16:03
0:15:58
0:16:04
0:16:05
0:16:29
0:16:43
0:16:38
0:16:48
0:16:52
0:16:25
0:16:55
0:17:19
0:17:17
0:17:22
0:18:04
0:18:18
0:18:00
0:19:38
0:19:22
0:19:22
0:19:23
0:19:25
0:19:18
0:20:06
0:21:21

PolarSport

12KM CEL

0:13:43
0:14:03
0:14:49
0:15:13
0:15:44
0:17:48
0:17:48
0:17:48
0:18:25
0:17:48
0:19:16
0:18:48
0:19:11
0:19:11
0:19:55
0:19:30
0:19:29
0:21:40

0:09:54
0:12:03
0:12:38
0:12:23
0:12:41
0:13:37
0:13:48
0:13:18
0:14:18
0:14:12
0:15:01
0:14:47
0:15:16
0:15:36
0:15:37
0:15:07
0:15:39
0:16:00
0:16:00
0:15:45
0:15:44
0:15:47
0:16:32
0:16:51
0:16:42
0:16:48
0:16:03
0:17:43
0:17:32
0:17:45
0:18:07
0:17:39
0:18:34
0:18:12
0:20:00
0:19:27
0:19:26
0:19:27
0:18:46
0:19:30
0:19:29
0:21:42



12 km

Rajtszam

Futam

12045
12041
12018
12019
12022
12034
12042
12007
12046
12044
12043
12049
12014
12051
12026
12047
12004
12038
12016
12024
12054
12003
12060
12056
12063
12039
12008
12020
12002
12029
12027
12025
12064
12030
12055
12067
12065
12062
12061
12048
12050
12009
12031
12005
12015
12059
12066
12012
12035
12037
12013
12057
12058
12033
12010
12011
12001
12017
12028
12036

Abszolut (N&/férfi)

helyezés

Abszolut

W 0 NOULAE WN R

Nem

szerinti
helyezés
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Korcsoport
szerinti
helyezés

O NN L, BANOWRRUUNDBRRWNRRPRP

11

21

12

1. "Fuss és Segits" Jotékonysagi Futoverseny

Név

Karsai Gabor

Tarczali Levente
Gyoéni Gabor
Petrovszki Attlia
Balastyak Péter
Borbély Ferenc

Babos Csaba

Horvath Tamas

Erd6s Laszlé

Franko Csilla

Szekeres Mariann
Szegf(i Gabor

Dr. Katona Csaba
Toth Zsuzsanna

Varga Zoltan

Pap Eszter

Verdk Mildn

Fruzsa Jozsef
Németh Szabolcs

Dr. Tar Miklds

Rota Ferenc

Sarkadi Gabor

Molnar Jézsef

Boros Péter

Igndcz Marietta
Teresan Péter

Tar Krisztian

Gajddcs Zsolt

Koteles Sandor

Virag Viktor
Keresztesi Janos

Dr. Simon Norbert
Okrés Jozsef

Szabd Istvan

Szalai Gyorgy

Végh Sandor

Zétényi Szvetlana
Bogdanné Gondi Melinda
Vereska-Plavecz Andrea
Licska Baldzs
Heged(s Istvan

Briber Eva

Papp Zsuzsanna

Mak Laszlo
Csap6-Priskin Klara
Palkéné Zambo Edit
Pall Krisztian
Malatyinszki Szilard
Velkey Gabor Déniel
Bogdr Zoltan
Rézsavolgyi Zoltan
Ramosné Botydanszki Edit
Pényané S.Nagy Kata
Fenesiné Markovics Néra
Szak Daniel

Feketéné Simon Enikd
Latorcai Gergely
Latorcainé Péda Emese
Szirbucz Tamas
Bogérné Varadi Irén

2021-10-16 Eredmények

Nem (N&/férfi)  Korcsoport
Férfi 13-19 év
Férfi 20-29 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év

NG 40-49 év
NG 30-39 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
NG 30-39 év
Férfi 30-39 év
NG 13-19 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 20-29 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 20-29 év
NG 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 50-59 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 30-39 év
NG 40-49 év
NG 40-49 év
NG 40-49 év
Férfi 30-39 év
Férfi 60+ év
NG 20-29 év
NG 40-49 év
Férfi 50-59 év
NG 30-39 év
NG 50-59 év
Férfi 40-49 év
Férfi 40-49 év
Férfi 50-59 év
Férfi 50-59 év
Férfi 40-49 év
NG 50-59 év
NG 40-49 év
NG 30-39 év
Férfi 30-39 év
NG 40-49 év
Férfi 40-49 év
NG 30-39 év
Férfi 30-39 év
NG 50-59 év

4. oldal, 6sszesen: 4

Osszesen

0:40:21
0:49:34
0:50:08
0:50:44
0:51:01
0:52:20
0:54:07
0:54:17
0:54:54
0:55:50
0:56:11
0:56:49
0:58:44
0:58:44
0:59:15
0:59:36
1:00:33
1:01:16
1:01:54
1:02:19
1:02:53
1:03:03
1:03:25
1:05:19
1:05:20
1:05:21
1:05:42
1:06:00
1:06:13
1:06:17
1:06:28
1:06:37
1:07:23
1:07:33
1:07:49
1:08:59
1:09:34
1:09:34
1:09:35
1:11:05
1:11:11
1:11:55
1:11:55
1:11:57
1:14:34
1:15:00
1:15:43
1:16:00
1:16:12
1:16:13
1:16:37
1:18:21
1:18:21
1:18:41
1:19:21
1:19:23
1:19:45
1:19:46
1:23:40
1:24:47

1. kor

0:10:11
0:12:36
0:12:35
0:12:41
0:12:35
0:12:29
0:13:05
0:13:25
0:12:54
0:14:01
0:14:02
0:14:02
0:14:26
0:14:26
0:14:37
0:14:18
0:15:07
0:14:36
0:15:08
0:15:34
0:14:53
0:15:15
0:15:42
0:17:16
0:17:17
0:17:18
0:16:56
0:16:06
0:16:01
0:16:08
0:15:55
0:17:28
0:16:06
0:15:57
0:15:57
0:15:51
0:18:20
0:17:10
0:17:10
0:17:20
0:16:56
0:18:10
0:17:36
0:17:55
0:18:24
0:18:09
0:17:49
0:18:43
0:18:35
0:18:35
0:19:12
0:19:26
0:19:26
0:19:34
0:20:01
0:20:01
0:20:06
0:20:06
0:19:54
0:21:07

2. kor

0:10:04
0:12:33
0:12:27
0:12:46
0:12:52
0:12:52
0:13:34
0:13:45
0:13:37
0:14:02
0:14:02
0:14:17
0:14:38
0:14:52
0:14:55
0:14:38
0:15:01
0:15:24
0:15:14
0:15:35
0:16:00
0:15:45
0:15:45
0:16:14
0:16:15
0:16:14
0:16:30
0:16:39
0:16:43
0:16:39
0:16:53
0:16:41
0:16:39
0:16:45
0:16:50
0:17:39
0:15:58
0:17:08
0:17:08
0:18:02
0:17:23
0:17:53
0:17:54
0:17:50
0:18:13
0:18:49
0:18:16
0:18:28
0:18:49
0:18:48
0:19:14
0:19:38
0:19:38
0:19:25
0:20:32
0:20:35
0:20:04
0:20:05
0:20:43
0:20:49

3. kor

0:10:12
0:12:22
0:12:28
0:12:54
0:12:53
0:13:22
0:13:40
0:13:49
0:14:05
0:14:04
0:14:04
0:14:18
0:14:39
0:14:37
0:14:56
0:15:27
0:15:09
0:15:40
0:15:55
0:16:03
0:16:21
0:16:03
0:15:58
0:16:04
0:16:04
0:16:05
0:16:29
0:16:43
0:16:38
0:16:48
0:16:52
0:16:25
0:16:55
0:17:19
0:17:17
0:17:22
0:17:28
0:17:28
0:17:29
0:18:04
0:18:18
0:18:04
0:18:00
0:18:00
0:18:41
0:19:14
0:19:38
0:19:22
0:19:22
0:19:23
0:19:25
0:20:06
0:20:06
0:19:47
0:19:18
0:19:17
0:20:06
0:20:06
0:21:21
0:21:11

PolarSport

12KM CEL

0:09:54
0:12:03
0:12:38
0:12:23
0:12:41
0:13:37
0:13:48
0:13:18
0:14:18
0:13:43
0:14:03
0:14:12
0:15:01
0:14:49
0:14:47
0:15:13
0:15:16
0:15:36
0:15:37
0:15:07
0:15:39
0:16:00
0:16:00
0:15:45
0:15:44
0:15:44
0:15:47
0:16:32
0:16:51
0:16:42
0:16:48
0:16:03
0:17:43
0:17:32
0:17:45
0:18:07
0:17:48
0:17:48
0:17:48
0:17:39
0:18:34
0:17:48
0:18:25
0:18:12
0:19:16
0:18:48
0:20:00
0:19:27
0:19:26
0:19:27
0:18:46
0:19:11
0:19:11
0:19:55
0:19:30
0:19:30
0:19:29
0:19:29
0:21:42
0:21:40



